Cingoli

16/17 Marzo

Laion

nmtining o [ = 23 V4
MX Prestige Cingoli MX1 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 43 DE BORTOLI D. - Honda e s Po.4-#15 BONINI D. - KTM A 1 1:49.428 15:48:13.110
1 2:16.223 15:47:12.670 1 2:38.353 15:47:42.685 2 2:16.055 15:50:29.165
2 1.47.561 15:49:00.231 2 1:58.174 15:49:40.859 3 1:47.591 15:52:16.756
3 2:20.132 15:51:20.363 3 1.48.382 15:51:29.241 4 2:21.028 15:54:37.784
4 1:45.608 15:53:05.971 4 1.48.070 15:53:17.311 5 1:48.276 15:56:26.060
5 3.57.384 15:57:03.355 5 3:02.473 15:56:19.784 6 3:58.219 16:00:24.279
6 1:47.035 15:58:50.390 6 1:46.586 15:58:06.370 7 1:47.322 16:02:11.601
7 2:24.801 16:01:15.191 7 1:46.627 15:59:52.997 8 2:18.046 16:04:29.647
8 1.46.590 16:03:01.781 8 2:56.297 16:02:49.294 9 1:47.369 16:06:17.016
9 4:10.103 16:07:11.884 9 1:56.264 16:04:45.558 10 2:12.168 16:08:29.184
10 1:54.449 16:09:06.333 10 1.46.982 16:06:32.540 1 2:03.940 16:10:33.124
1 2:05.552 16:11:11.885 1 2:04.807 16:08:37.347  po, § - # 135 LENTINI A. - Husquarna Lo e0s
Po. 2 - # 878 PEZZUTO S. - Suzuki A 12 1:47.045 16:10:24.392 1 2:02.115 15:48:18.408
1 2:25.801 15:47:37.662  Po. 5 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha S 2 1:49.002 15:50:07.410
2 1.58.868 15:49:36.530 1 2:53.805 15:47:28.519 3 2:19.407 15:52:26.817
3 1.47.594 15:51:24.124 2 3:08.072 15:50:36.591 4 1:48.576 15:54:15.393
4 2:13.289 15:53:37.413 3 £:42.320 15:55:18.911 5 2:50.688 15:57:06.081
5 1:47.740 15:55:25.153 4 1:48.951 15:57:07.862 6 2:01.533 15:59:07.614
6 2:52.840 15:58:17.993 5 2:10.979 15:59:18.841 7 1:47.912 16:00:55.526
7 1:45.678 16:00:03.671 6 1:46.790 16:01:05.631 8 2:40.096 16:03:35.622
8 2:06.296 16:02:09.967 7 2:21.095 16:03:26.726 9 1:47.416 16:05:23.038
9 1.46.351 16:03:56.318 8 1.47.204 16:05:13.930 10 2:19.886 16:07:42.924
10 3:01.611 16:06:57.929 9 2:12.746 16:07:26.676 1 1:49.231 16:09:32.155
1 1:45.999 16:08:43.928 10 1:47.180 16:09:13.856  po, 9 - # 122 PAGANINI M. - Honda S are
12 2:08.491 16:10:52.419 50 oy 88 SAVIOLI R. - Husquarna floﬁlp;l(r)n; 1 1:49.576 15:49:03.603
Po. 3 - # 821 BERNARDINI S. - Yamaha Jooa0s 1 1:48.202 15:48:20.329 2 2:17.675 15:31:21.278
1 1.52.332 15:47:54.402 2 2:26.247 15:50:46.576 3 2:01.830 15:53:23.108
2 1.48.067 15:49:42.469 3 1:47.315 15:52:33.891 4 1:48.362 15:55:11.470
3 2:14.585 15:51:57.054 4 2:16.696 15:54:50.587 5 2:12.110 15:57:23.580
4 1.47.016 15:53:44.070 5 2:02.120 15:56:52.707 6 1:48.124 15:59:11.704
5 2:28.849 15:56:12.919 6 1:54.284 15:58:46.991 7 6:54.549 16:06:06.253
6 2:09.828 15:58:22.747 7 1:47.900 16:00:34.891 8 1:59.417 16:08:05.670
7 2:09.331 16:00:32.078 8 3:33.746 16:04:08.637 9 1:48.656 16:09:54.326
8 1:46.011 16:02:18.089 9 1.49.777 16:05:58.414
9 3.44.065 16:06:02.154 10 1.48.879 16:07:47.293
10 1:46.791 16:07:48.945 11 3:17.129 16:11:04.422
1 2:17.323 16:10:06.268  py 7. 4316 BERTUCCELLI G. - Honda o
Fastest lap: 1:45.608
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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 471 TARASOV V. - KTM fi()ff;:;f\g 1 1:53.161 15:49:09.180 2 2:03.599 15:48:55.834
1 2:07.283 15:46:33.248 2 2:13.540 15:51:22.720 3 1:51.836 15:50:47.670
2 1.56.867 15:48:30.115 3 1:51.403 15:53:14.123 4 2:16.430 15:53:04.100
3 1.49.751 15:50:19.866 4 2:08.621 15:55:22.744 5 2:06.966 15:55:11.066
4 3:50.311 15:54:10.177 5 1:51.451 15:57:14.195 6 2:01.436 15:57:12.502
5 1.57.046 15:56:07.223 6 2:46.697 16:00:00.892 7 1:50.144 15:59:02.646
6 1.49.284 15:57:56.507 7 1:49.663 16:01:50.555 8 3:38.112 16:02:40.758
7 4:14.189 16:02:10.696 8 2:23.014 16:04:13.569 9 1:50.849 16:04:31.607
8 1:49.046 16:03:59.742 9 2:02.347 16:06:15.916 10 2:17.217 16:06:48.824
9 4:02.930 16:08:02.672 10 2:06.253 16:08:22.169 11 1.50.624 16:08:39.448
10 2:01.268 16:10:03.940  po, 14- # 618 TERRANEO S. - Husquarna (s 90 12 2:27.255 16:11:06.703
Po. 11 - # 202 DI BIASE L. - Honda i prime 1 2:38.819 15:47:44.472  Po. 17 - # 333 DI LUCCIA N. - KTM Lo eos
1 1.51.094 15:48:08.701 2 1:59.851 15:49:44.323 1 1:53.982 15:48:19.967
2 2:08.253 15:50:16.954 3 1:49.828 15:51:34.151 2 2:10.070 15:50:30.037
3 2:03.505 15:52:20.459 4 2:22.109 15:53:56.260 3 1:58.025 15:52:28.062
4 2:03.044 15:54:23.503 5 1:50.551 15:55:46.811 4 1:59.777 15:54:27.839
5 1:50.274 15:56:13.777 6 2:07.230 15:57:54.041 5 1:52.888 15:56:20.727
6 2:10.311 15:58:24.088 7 1:50.642 15:59:44.683 6 3:19.358 15:59:40.085
7 1:50.582 16:00:14.670 8 2:26.826 16:02:11.509 7 1:52.852 16:01:32.937
8 2:21.302 16:02:35.972 9 1:52.670 16:04:04.179 8 2:10.687 16:03:43.624
9 1:49.337 16:04:25.309 10 1.51.312 16:05:55.491 9 1.53.128 16:05:36.752
10 2:17.342 16:06:42.651 1 3:15.665 16:09:11.156 10 1:51.137 16:07:27.889
11 156,673 16:08:39.324 12 2:08.250 16:11:19.406 11 2:39.140 16:10:07.029
12 1:50.020 16:10:29.344  po, 15 - # 67 FROSALI L. - Honda b4 sge  Po.18-#780 BENDER N. - Husqvarna o6 038
Po. 12 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna A 1 1:53.042 15:48:02.091 1 2:11.232 15:46:54.399
1 1:56.118 15:48:31.653 2 2:17.118 15:50:19.209 2 2:11.557 15:49:05.956
2 1:51.522 15:50:23.175 3 1:51.051 15:52:10.260 3 1:54.432 15:51:00.388
3 2:07.395 15:52:30.570 4 2:29.378 15:54:39.638 4 1:54.334 15:52:54.722
4 1.49.679 15:54:20.249 5 1:49.894 15:56:29.532 5 2:42.062 15:55:36.784
5 2:14.812 15:56:35.061 6 2:31.419 15:59:00.951 6 1:51.646 15:57:28.430
6 1:49.599 15:58:24.660 7 1:51.387 16:00:52.338 7 1:51.944 15:59:20.374
7 3:34.667 16:01:59.327 8 2:36.110 16:03:28.448 8 3:01.550 16:02:21.924
8 1:50.248 16:03:49.575 9 1:50.909 16:05:19.357 9 1:51.952 16:04:13.876
9 213,696 16:06:03.271 10 3:11.940 16:08:31.297 10 2:12.829 16:06:26.705
10 1:54.528 16:07:57.799 1 1:50.678 16:10:21.975 1 1:51.745 16:08:18.450
11 1:50.248 16:09:48.047  po, 16 - # 218 MATTARA G. - Yamaha o 12 1:52.215 16:10:10.665
Po. 13 - # 263 MEMOLI A. - Yamaha A 1 2:28.299 15:46:52.235
Fastest lap: 1:45.608
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MX Prestige Cingoli MX1 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 226 DI MARZIANTONIO G. - KTM ("o 2 3:26.251 15:51:33.425 7 3:47.389 16:02:56.967
1 1:54.478 15:48:27.687 3 1:53.589 15:53:27.014 8 1:56.463 16:04:53.430
2 2:40.101 15:51:07.788 4 2:15.556 15:55:42.570 9 2:08.580 16:07:02.010
3 1:52.112 15:52:59.900 5 1:52.683 15:57:35.253 10 1:56.692 16:08:58.702
4 5.45.360 15:55:45.260 6 3:15.290 16:00:50.543 11 2:43.197 16:11:41.899
5 1:54.509 15:57:39.769 7 1:55.341 16:02:45.88% ;26 - # 104 DEL MASTRO L. - KTM o
6 1:53.586 15:59:33.355 8 1:53.581 16:04:39.465 1 2:04.515 15:48:33.775
7 2:58.714 16:02:32.069 9 1:54.674 16:06:34.139 2 1:59.045 15:50:32.820
8 1:52.023 16:04:24.092 10 2:08.751 16:08:42.890 3 1:59.583 15:52:32.403
9 2:05.976 16:06:30.068 1 1:53.476 16:10:36.366 4 2:11.855 15:54:44.258
10 1:52.910 16:08:22.978  po, 23 - # 718 MUSSO D. - Husqvarna oo 5 6:24.558 16:01:08.816
11 1:53.906 16:10:16.884 1 2:04.329 15:48:47.277 6 1:59.112 16:03:07.928
Po. 20 - # 822 MORELLI D. - KTM o e 2 1:53.982 15:50:41.259 7 1:57.818 16:05:05.746
1 2:12.473 15:46:38.816 3 3:31.218 15:54:12.477 8 1:56.952 16:07:02.658
2 1:57.353 15:48:36.169 4 1:55.498 15:56:07.975 9 2:23.992 16:09:26.630
3 2:11.203 15:50:47.372 > 3:22.518 15:39:30.493  py 27.#756 FIRINO E. - Yamaha 1o oss
4 1:52.116 15:52:39.488 6 1:54.258 16:01:24.751 1 2:30.244 15:47:01.388
5 2:12.014 15:54:51.502 7 5:34.623 16:06:59.374 2 2:01.504 15:49:02.892
6 2:02.387 15:56:53.889 8 1:53.412 16:08:52.786 3 2:41.130 15:51:44.022
7 1:55.201 15:58:49.090  po, 24 - # 909 QUAS K. - Honda A 4 1:59.687 15:53:43.709
8 1:53.001 16:00:42.091 1 2:08.932 15:46:55.834 5 3.00.289 15:56:43.998
9 3:.19.058 16:04:01.149 2 1:56.340 15:48:52.174 6 2:00.031 15:58:44.029
10 2:26.501 16:06:27.650 3 3:13.705 15:52:05.879 7 2:33.631 16:01:17.660
11 1:52.766 16:08:20.416 4 1:55.306 15:54:01.185 8 1:57.841 16:03:15.501
12 1:53.278 16:10:13.694 5 2:37.247 15:56:38.432 9 4:06.359 16:07:21.860
Po. 21 - # 307 FATTORI D. - Honda ot pemo 6 1:54.816 15:58:33.248 10 1:59.991 16:09:21.851
1 153,506 15:48:12.362 7 3:53.363 16:02:26.611 11 2:47.668 16:12:09.519
2 2:28.154 15:50:40.516 8 1:54.398 16:04:21.009
3 1:53.978 15:52:34.494 9 2:17.437 16:06:38.446
4 2:08.340 15:54:42.834 10 1:54.984 16:08:33.430
5 1:52.847 15:56:35.681  po, 25 - # 109 CENCIONI R. - KTM e
6 2:17.735 15:58:53.416 1 1:56.870 15:48:23.901
7 1:52.668 16:00:46.084 2 2:20.455 15:50:53.356
8 2:07.441 16:02:53.525 3 1:56.705 15:52:50.061
9 1:53.122 16:04:46.647 4 2:22.700 15:55:12.761
Po. 22 - # 194 AMADIO L. - KTM oo > 2:00.861 15:57:13.622
1 1:54.095 15:48:07.174 6 1:55.956 15:59:09.578
Fastest lap: 1:45.608
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Ordinato per posizone Laptimes mgmh?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 81 D'ANGELO S. - Honda A
1 2:19.605 15:46:46.950
2 2:11.222 15:48:58.172
3 2:11.786 15:51:09.958
4 2:00.499 15:53:10.457
5 2:19.737 15:55:30.194
6 2:14.754 15:57:44.948
7 1:58.241 15:59:43.189
8 2:11.915 16:01:55.104
9 2:17.363 16:04:12.467
10 1:58.784 16:06:11.251
1 1:59.713 16:08:10.964
12 2:27.699 16:10:38.663
Po. 29 - # 25 SANTANDREA L. - Yamaha Diff. Primo
+13.500
1 2:01.242 15:49:19.190
2 2:20.820 15:51:40.010
3 1:59.748 15:53:39.758
4 2:18.184 15:55:57.942
5 1:59.108 15:57:57.050
6 3:48.800 16:01:45.850
7 1:59.863 16:03:45.713
8 1:59.366 16:05:45.079
9 2:21.827 16:08:06.906
10 2:00.331 16:10:07.237
Po. 30 - # 4 BALDUCCI E. - Yamaha oA
1 2:09.909 15:46:58.093
2 2:01.462 15:48:59.555
3 1:59.966 15:50:59.521
4 2:07.026 15:53:06.547
5 2:00.899 15:55:07.446
6 3:47.866 15:58:55.312
7 2:02.153 16:00:57.465
8 1:59.939 16:02:57.404
9 2:10.947 16:05:08.351
10 2:01.014 16:07:09.365
1 2:14.692 16:09:24.057

Fastest lap: 1:45.608
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